Plac. StartNr.

1 3
2 s
3 1
4 2
5 4
6 8
7 6

7

2013-05-25

Forare
CO-Driver

Bosse Sundin
Jonas Helgesson

Claes Alfredsson
Jan Attersjo

Sten Larsson
Anders Birath

Christer Nilsson
Lars Dahlberg

Glenn Egon Stroém
Martin Svensson

Johan Ribicic
Stellan Ostlingh

Bengt Andersson
Henrik Andersson

Roy Kall
Tony Bratt

Klasslista

Klubb
Klubb
Anmalare

Aleknixen

F-kl.
B-kl.

Appendix K -1981, antal startande: 8

Dals MK
Alvbygdens MK

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Dals MK
SMK Trollhattan

Sportvagnsklubben Géteborg
Sportvagnsklubben Géteborg

Kullings MS

Amals MK
Amals MK

A
App K

B
App K

A
App K

A
App K

A
App K

C
App K

C
App K

C
App K

Bilm.
Modell

Volvo
242

Opel
Ascona

Opel
Ascona B

Opel
Kadett

Volvo
Amazon

BMW
2002 Tl

Saab
V4

Volvo
PV

SS

01:53,4

01:56,0

02:00,9

02:00,4

02:04,9

02:19,7

02:22,5

02:06,5

SS

03:10,3

03:10,7

03:15,5

03:15,9

03:26,7

03:43,9

03:42,1

Brutit

SS

01:53,4

01:54,2

01:56,6

02:07,6

02:03,8

02:13,9

02:15,9

00:00,0

SS

03:08,4

03:07,3

03:14,7

03:31,1

03:21,8

03:33,5

03:40,8

00:00,0

Prk

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:10

00:00

Totaltid

10:05,5

10:08,2

10:27,7

10:55,0

10:57,2

11:51,0

12:11,3

Brutit



10

11

102

17

12

19

14

20

103

13

101

18

Joakim Rydholm
Roger Rydholm

L-G Jansson
Magnus Romo

Torbjérn Johnsson
Hakan Skott

Hakan Svensson
Peter Kurtén

Leif Peterson
Cecilia Olofsson

Mattias Adielsson
Christoffer Back

Stefan Axelsson
Emelie Axelsson

Bjorn Beck
Kjell Persson

Anders Karnede
Magnus Johansson

Lasse Storm
Pierre Ellison

Johan Nilsson
Matti Johansson

Peder Eliasson
Raimo Ratikainen

Per-Ake Forsman
Jan Flink

Dals MK
Dals MK

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Anmalare: Team Maud Sahlin

Vanersborgs MK
Vanerborgs MK

Fagre MK
Alvbygdens MK

Goteborgs MF

Anmalare: Tractive AB

Goteborgs MF
SMK Hedemora

Séffle MC
Séffle MC

Amals MK
Amals MK

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

Stenungsunds MS
Séffle MC

Anmalare: Team SOLAB

Vara MK
Vara MK

Skene MS
Skene MS

Dals MK
Dals MK

A-forare 4 WD, antal startande: 4

A

Grupp N >2000

A
NS4WD

A
NS4WD

A
NS4WD

A-forare 2 WD, antal startande: 11

A
Grupp H

A

Grupp R 2B

A
Grupp H

A
Grupp H

A
Grupp H

A

Grupp N 1600-2000

A
Grupp H

A
Grupp H

A
Grupp H

Mitsubishi
Lancer Evo X

Mitsubishi
Lancer Evo Il

Ford

Escort Cosworth

Mitsubishi

Lancer Evo VII

Toyota
Corolla

Peugeot
208 R2

Volvo
940

Ford
Escort Mk 2

Volvo
242

Ford
Fiesta

Volvo
242

Opel
Ascona B

BMW
2002

01:45,7

01:46,8

01:46,2

01:43,5

01:44,2

01:47,8

01:47,8

01:48,8

01:55,3

01:53,4

01:47,5

01:59,4

01:57,4

02:54,3

02:57,6

02:57,7

Brutit

02:56,6

03:01,7

02:59,8

03:03,7

03:02,9

03:06,5

03:04,1

03:07,9

03:09,1

01:41,9

01:44,3

Brutit

00:00,0

01:42,1

01:43,5

01:46,1

01:47,6

01:46,7

01:51,7

02:02,1

01:51,6

01:54,0

02:53,3

02:57,3

00:00,0

00:00,0

02:53,2

02:55,2

02:58,2

03:00,3

03:00,1

03:03,8

03:02,3

03:07,3

03:06,5

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

09:15,2

09:26,0

Brutit

Brutit

09:16,1

09:28,2

09:31,9

09:40,4

09:45,0

09:55,4

09:56,0

10:06,2

10:07,0



10

16

15

22

21

24

23

31

27

33

30

105

Lennart Johansson
Hans-Erik Rosvall

Anders Olsson
Sven Olsson

Goteborgs MF A
Goteborgs MF Grupp H
Vanersborgs MK A
Vanersborgs MK NS2wWD

VOC Elit A/ Grupp N -1400, antal startande: 2

Lennarth Eriksson
Bo Pedersen

Godran Wigertson
Anna Karin Fri

Mattias Lindberg
Marcus Bengtsson

Urban Andersson
Christer Andersson

Ulf Grolander
Marcus Grolander

Oddvar Bakken
Eivind Berntsen

Carl Orberg
Tobias Kopp

Joacim Wigertson
Christoffer Lund

Richard Herbertsson
Robert Persson

Sotends MK A
Stenungsunds MS VOC
Kullings MS A
Kullings MS VOC
B-forare 4 WD, antal startande: 2
Vanersborgs MK B
Vénersborgs MK NS4WD
Stenungsunds MS B
Stenungsunds MS NS4WD
B-forare 2 WD, antal startande: 11
Alvbygdens MK B
Alvbygdens MK Grupp H
NAF Qvre Jstfold B
KNA Indre @stfold Gruppe H
SMK Trollhattan B
SMK Trollhattan Grupp H
Kullings MS B
Kullings MS Grupp H
Kullings MS B

Grupp H

Opel
Ascona

BMW
325

Volvo
940

Volvo
242

Subaru
Impreza

Subaru
Impreza

Volvo
240

Volvo
242

Saab
99

Volvo
940

VW
Golf Mk 2

02:06,8

01:49,0

02:04,0

02:08,4

01:47,8

01:58,2

01:51,7

01:50,4

01:52,2

01:52,4

01:55,9

03:23,0

03:13,2

03:22,2

03:29,9

02:54,2

03:08,5

03:03,4

03:05,4

03:08,9

03:05,6

03:04,8

02:02,6

Brutit

01:59,7

02:08,2

01:44,4

01:52,9

01:49,0

01:48,3

01:51,3

01:49,7

01:51,5

03:20,4

00:00,0

03:18,9

03:28,9

02:52,1

03:06,1

03:00,2

03:03,9

02:58,2

03:03,2

03:07,0

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:52,8

Brutit

10:44,8

11:15,4

09:18,5

10:05,7

09:44,3

09:48,0

09:50,6

09:50,9

09:59,2



10

25

32

29

108

26

28

44

36

39

35

37

42

34

Jan Wigertson
Asa Wigertson

Jorgen Andersson
Benny Holmstrand

Tage Lundgren
Stefan Larsson

Martin Karlsson
Annika Sterki

Peter Lévgren
Peter T Modig

Fredrik Johansson
Ronny Johansson

Kullings MS
Kullings MS

Kullings MS
Kullings MS

Stenungsunds MS
Alingsas MK
Alingsas MK

Gotene MK
Vara MK

Vara MK
Vara MK

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

NS2wWD

VOC Elit B/ Grupp N -1400, antal startande: 11

Johan Lundqvist
Erik Hult

Robert Johansson

Christian Johansson

Henrik Nellis
Peter Wester

Kjell Hansson
Henrik Johansson

Tommy Larsson
Thomas Larsson

Mats Johansson
Annette Andre

Tomas Sjoberg
Hans Solberg

SMK Trollhattan
Kullings MS

Goteborgs MF
SMK Trollhattan

Kullings MS
Kullings MS

Dals MK
Dals MK

Kullings MS

Kullings MS

Anmalare: www.terrazzo.se
Goteborgs MF

Goteborgs MF

Sotends MK
Goteborgs Sportvagns Clubb
Anmalare: MA MOTORSPORT

B
VOC

VOC

B
VOC

B

VOC

VOC

VOC

VOC

Opel
Ascona B

VW
Golf 1l

Volvo
242

Opel
Ascona

Volvo
240

BMW
E36

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
242

Volvo
940 S

Volvo
944

Volvo
240

01:54,7

01:54,2

01:56,1

01:55,3

01:57,4

Brutit

01:53,4

01:56,6

01:56,7

01:56,0

01:55,1

01:59,0

01:58,4

03:12,1

03:09,7

03:05,8

03:10,8

03:11,7

00:00,0

03:10,1

03:11,6

03:12,1

03:14,8

03:15,7

03:14,5

03:17,8

01:51,2

01:50,6

01:53,2

01:54,3

01:54,0

00:00,0

01:50,2

01:52,9

01:53,9

01:54,0

01:55,6

01:56,5

01:57,8

03:02,7

03:08,9

03:12,6

03:10,2

03:09,6

00:00,0

03:08,5

03:07,5

03:11,1

03:14,0

03:14,0

03:14,9

03:16,9

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:00,7

10:03,4

10:07,7

10:10,6

10:12,7

Brutit

10:02,2

10:08,6

10:13,8

10:18,8

10:20,4

10:24,9

10:30,9



38

40

41

43

45

46

Jesper Odberg Falkdping MK B

Fredrik Palm Skara MK Grupp N <1400
Tomi Juntunen SMK Trollhattan B

Patrik Nyman Dals MK Grupp N <1400

Anmalare:

Ingmar Lund Kullings MS B
Gunnar Flodén Kullings MS VOC
Peter Fager Kinds MK B
Sebastian Bourgardt Kinds MK VOC

B-forare Grupp E, antal startande: 2

Cerry Olsson Alvbygdens MK B
Christoffer Hillerdal Alvbygdens MK Grupp E
Daniel Molin Skene MS B

Bengt-Arne Molin Skene MS Grupp E

Suzuki
Swift

Suzuki
Swift

Volvo
244

Volvo
244

Volvo
940

Volvo
740

02:09,9

02:00,4

02:00,4

02:02,8

02:04,2

01:59,6

03:20,8

03:17,2

03:16,7

03:16,7

03:25,5

03:27,0

02:02,5

01:57,0

01:57,0

01:56,8

02:00,5

01:59,3

03:21,8

07:52,5

Brutit

Brutit

03:15,9

03:22,6

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:55,0

15:07,1

Brutit

Brutit

10:46,1

10:48,5



51

48

53

50

49

52

47

58

67

65

61

64

Oskar Lundmark
Johan Kempe

Johan Andreasson
Oskar Hedén

Ulf Storm
Jonas Enderlein

Stefan Larsson
Jan Johnsson

Martin Kempe
Marcus Johansson

Hans Soderlund
Helena Soderlund

Harri Mourujarvi
Teuvo Majava

Kullings MS
Kullings MS

Anmalare: BRAAS AKERI AB

Vara MK
Kullings MS

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Toarps MK
Toarps MK

Kullings MS
Kullings MS

Vara MK
Kullings MS

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

C-forare 2 WD, antal startande: 7

C
Grupp H

C
Grupp H

C
NS2wD

C
Grupp H

C
Grupp H

C
Grupp H

C
Grupp H

VOC Cup / Grupp N -1400, antal startande: 13

Hakan Olausson
Anders Petersson

Christoffer Gunnarsson

Mattias Olsson

Par-Olof Stahlgard
Mikael Berggren

Tobias Andersson
Susanne Wiberg

Henrik Johansson
Mikael Johansson

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Fagre MK
Fagre MK

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Kullings MS
Kullings MS

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

C
VOC

C

VOC

VOC

VOC

VOC

Volvo
940

VW
Golf Mk 2

BMW
325

BMW
325

Opel
Kadett GSI

Ford
Sierra

VW
Golf GTI

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
242

Volvo
940

Volvo
244

01:53,5

02:00,0

02:00,9

02:03,0

02:12,6

02:17,9

02:06,2

01:59,3

02:01,9

01:59,2

02:02,2

02:02,6

03:05,8

03:12,8

03:22,4

03:18,9

03:31,9

03:35,0

Brutit

03:17,1

03:15,7

03:17,0

03:20,1

03:26,6

01:51,0

01:54,5

01:57,8

02:00,3

02:11,3

02:15,3

00:00,0

01:54,6

01:58,5

01:57,0

01:58,9

02:00,3

03:06,0

03:09,3

03:14,9

03:22,5

03:42,4

03:37,2

00:00,0

03:11,5

03:12,5

03:17,8

03:16,3

03:14,6

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

09:56,3

10:16,6

10:36,0

10:44,7

11:38,2

11:45,4

Brutit

10:22,5

10:28,6

10:31,0

10:37,5

10:44,1



10

11

63

60

55

57

56

54

59

62

70

69

72

73

68

Jesper Simonsson
Tobias Johansson

Lars Olsson
Christine Sager

Mikael Johansson
Michaela Johansson

Mats-Erik Andersson
Kai-Ove Andersson

Kjell Jonasson
Ann-Charlotte Jonasson

Kent-Ove Kolbert
Jonas Kolbert

David Detterberg
Niklas Terner

Tommie Stjern
Ulf Ornqvist

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Kullings MS
Kullings MS

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Vara MK
Vara MK

Stenungsunds MS

Dals MK

Anmalare: David Detterberg
Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

VOC

VOC

VOC

VOC

C-forare Grupp E, antal startande: 7

Jim Johansson
Marcus Johansson

Alexander Kolbert
Joakim Unosson

Bengt Johansson
Ingrid Holtemark

Johan Brorson
Elin Lundberg

Lars Jagerstrom
Margaretha Jagerstrém

Skévde MK
Falkdpings MK

Vara MK

Toarps MK
Toarps MK

Dals MK
Dals MK

Dals MK
Dals MK
Anmalare: Sjuntorps Biltjanst

C
Grupp E

C
Grupp E

C
Grupp E

C
Grupp E

C
Grupp E

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
242

Volvo
940

Volvo
244

Volvo
240

Volvo
244

Volvo
244

Volvo
740

VW
Golf Mk1

Saab
900

Volvo
244

02:00,3

02:02,1

02:06,0

02:09,0

02:11,7

02:14,8

02:11,2

02:01,3

02:01,7

02:07,1

02:05,4

02:06,1

02:13,5

03:31,1

03:23,7

03:29,3

03:25,9

03:33,8

03:35,1

03:30,5

19:36,7

03:22,5

03:24,3

03:28,0

03:29,5

03:42,9

01:57,5

02:00,6

02:06,4

02:07,9

02:08,4

02:18,0

02:02,7

Brutit

01:59,6

02:01,8

02:05,1

02:05,6

02:12,3

03:15,8

03:19,3

03:25,3

03:24,9

03:29,8

03:31,0

Brutit

00:00,0

03:19,4

03:24,1

03:28,3

03:26,0

03:33,3

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:44,7

10:45,7

11:07,0

11:07,7

11:23,7

11:38,9

Brutit

Brutit

10:43,2

10:57,3

11:06,8

11:07,2

11:42,0



74

71

75

107

Mikael Johansson
Fredrik Johansson

Erik Wiklund
Robin Backstrom

Mattias Jacobsson
Joakim Johannesson

Malin Pettersson
Patrik Pettersson

Fjaras MK C
Fjaras MK Grupp E
Alvbygdens MK C

Falkdpings MK Grupp E

Ungdomsrally, antal startande: 2

Dals MK J
Dals MK VOC
Falképings MK J

Falkdpings MK Grupp E

Opel
Ascona B

Volvo
244

Volvo
242

VW
Golf

02:27,0

02:05,2

02:03,7

02:17 1

03:41,1 02:14,8 03:36,4

03:32,2 Brutit 00:00,0

03:22,2 01:57,3 03:19,2

03:41,4 02:14,7 03:41,9

00:00

00:00

00:00

00:00

11:59,3

Brutit

10:42,4

11:55,1



12

20

16

32

24

28



40

36

44

48

76

56

84

64

88

96

60

92

80



72

68

104

100

112

108

140

124

148

136

152



116

144

132

332

120

128

196

164

176

160

168

188

156



172

180

184

192

200

204



224

212

232

220

216

228

208

252

288

280

264

276



272

260

240

248

244

236

256

268

300

296

308

312

292



316

304

320

324



